АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2024 № 4024
городской округ Домодедово

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Жилище», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2022 № 3292
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, и Постановлением Администрации городского округа Домодедово от 07.02.2023 № 457 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Жилище» утвержденную постановлением администрации городского округа Домодедово от 31.10.2022 № 3292 (далее – Программа) следующие изменения:
1.1 Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Средства федерального бюджета
	15 268,90
	5 469,90
	3 157,00
	3 268,00
	3 387,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	388 332,30

	70 573,30
	148 054,00
	52 667,00
	58 519,00
	58 519,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	5 035,49
	4 927,49
	108,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего, в том числе по годам
	408 636,69
	80 957,69
	151 319,00
	55 935,00
	61 906,00
	58 519,00

1.2. Раздел «4. Целевые показатели муниципальной программы городского округа Домодедово «Жилище» к Программе изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.3. Раздел «6. Методика определения результатов выполнения мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Жилище» к Программе изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
1.4. Раздел «9. Подпрограмма III «Обеспечение жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Енбекову Л.В.

Глава городского округа                                                                                      Е.М. Хрусталева